1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2019年10月7日星期一 下午 12:45
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; 李靜怡(Jenny); '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟';

'陳惠真'; 楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: 最後兩週！進擊的新鮮人in圖書館-from輔仁大學圖書館

重要性: 高

From: Ching <043753@mail.fju.edu.tw>
Sent: Monday, October 7, 2019 11:42 AM
To: 院‐文學院‐袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 院‐外語學院‐陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 院‐民生學院‐

簡沛娟 <055741@mail.fju.edu.tw>; 院‐法律學院‐陳冠蓉 <048826@mail.fju.edu.tw>; 院‐社科院‐曾素珠

<015017@mail.fju.edu.tw>; 院‐教育學院‐林嘉琪 <048194@mail.fju.edu.tw>; 院‐理工學院‐竺麗江

<030122@mail.fju.edu.tw>; 院‐傳播學院‐丁久容 <051202@mail.fju.edu.tw>; 院‐管理學院‐施秀華

<003856@mail.fju.edu.tw>; 院‐織品服裝學院‐何祖蕙 <014188@mail.fju.edu.tw>; 院‐醫學院‐蔡玉萍

<055905@mail.fju.edu.tw>; 院‐藝術學院‐林若彤 <048435@mail.fju.edu.tw>

Subject: 最後兩週！進擊的新鮮人in圖書館‐from輔仁大學圖書館

Importance: High

秘書，您好~

為讓新生同學能夠認識圖書館各項資源，今年圖書館推出全新的數位課程影片與線上闖關活動「進

擊的新鮮人」。

讓同學經由破解關卡任務實際探索圖書館豐富的館藏資源。

活動只剩最後兩週，煩請協助轉傳院(系)新生踴躍參與我們的活動，謝謝。

最後兩週！進擊的新鮮人in圖書館

✔大學入門認證時數

✔精緻限量小筆記本

✔最終好禮抽獎資格

讓你一次get！

你是忘記參加 還是早已不是新鮮人啦😂

2

六支小影片帶你一步步闖關認識圖書館

全新升級改版、新鮮人限定的線上活動

📣活動僅到10/22(二) 等你來呦♥

活動傳送門：http://web.lib.fju.edu.tw/events/108flipping/

青玲

------------------------------------

輔仁大學圖書館參考資訊組

TEL: 02-2905-3421

FAX: 02-2905-3158

E-MAIL: 043753@mail.fju.edu.tw

------------------------------------